

Basın Açıklaması

“Fayda” Ancak Demokratik Sistemin Önceliğidir

Tanzanya’da çeşitli siyasi partiler, kampanyalarını kamuoyuna açıkladılar. Ekim 2015 sonunda yapılacak genel seçimlerden zaferle çıkmaları halinde hükümet önceliklerinin neler olduğunu kamuoyu ile paylaştılar.

İktidar partisi CCM, 25 önceliğini kamuoyu ile paylaştı. İktidar partisi, söz konusu 25 önceliğin, genel seçimler sonrasında yeni hükümetin kurulmasıyla birlikte yürürlüğe girecek son derece önemli hizmetler olduğunu söyledi. Dört farklı partinin birleşmesiyle iktidar partisi karşısında bir blok oluşturan muhalefete gelince [UKAWA], onlar da eğitim odaklı bazı önceliklerini kamuoyu ile paylaştılar. Aynı şekilde diğer muhalefet partileri de seçim kampanyasındaki önceliklerini kamuoyuna açıkladılar.

Hizb-ut Tahrir / Doğu Afrika olarak biz, bugün kamuoyuna açıklanan CCM’nin aşağılık ve anlaşılmaz 25 hükümet programı ve önceliğini duyunca şoke olduk. Zira aynı parti, zaten 50 yıldır iktidarda idi ve hâlâ da öyledir! Muhalefet bloku UKAWA’nın sorunu da ayrı bir derttir. Onların başkan adayı da önceki hükümetlerde uzun zaman iktidar partisinin bir üyesi olarak görev almıştı. Şimdi ise ne zaman onlar, halkın önceliklere ihtiyacı olduğunun farkına vardılar?

CCM ve muhalefetin öncelikleri, sosyal hizmetler temellidir. Bu hizmetler, temel ihtiyaçlar arasında yer almaktadır. Zaten hükümetlerin bunları yerine getirmeleri de zorunludur. Bunları demokratik sistem altında politikacıların bir iyiliği olarak sunmak safdilliktir.

Biz açıkça ve kesin bir dille vurguluyoruz ki kapitalist ideoloji ve demokratik siyasi sisteme dayalı mevcut rejimin bir tek önceliği vardır, o da faydadır. Zira bu bozuk ideolojinin yegâne kriteri faydadır, başkası değil.

Siyasi kampanyalar bahanesiyle kamuoyuna açıklanan öncelikler, aslında vatandaşlara hizmet adına kamu kaynaklarını ve servetini yağmalamak, iktidara ulaşmak amacıyla demokratik sistem altındaki politikacıların safsatalarından başka bir şey değildir.

Mesûd Msellem

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Doğu Afrika

Medya Temsilcisi Yardımcısı